

## Arşiv / TurkNet Basın Bültenleri

Bültenler

Arşiv

Etkinlikler

&lt; Geri Dön



**Türkiye'nin %60'ı "platonik takılma"yı tercih ediyor!**  
22/9/2011



**www.turk.net'in Türkiye genelinde yaptırdığı araştırma, Türk insanının sosyal korkularını ortaya koydu. Araştırmaya göre karşı cinsle yakınlaşmak toplumun %60'ında strese yol açıyor ve bu nedenle birçok kişi ilgi duyduğu kişiyle iletişime geçmekten kaçınıyor.**

www.turk.net için bir kamuoyu araştırma platformu tarafından yapılan ve 3.000 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen "Sosyal Korkularımız" araştırmasıyla "Sosyal medya ile ilişkilerimizin bu kadar yoğun olduğu toplumumuzda, kendimizi insanlarla etkileşimde ne kadar rahat hissediyoruz?" sorusuna cevap arandı. Türkiye genelinde 78 ilden, 18-71 yaş arasındaki 3000 katılımcının verdiği cevaplar Türkiye'nin sosyal ilişkilerle ilgili dinamiklerini ortaya koydu.

#### **En büyük sosyal korkumuz: Topluluk önünde hazırlıksız konuşma yapmak!**

Toplumumuzun en çok korktuğu şeylerin başında bir toplantıda hazırlık yapmadan konuşmak geliyor. Araştırmaya katılanların %80'i bu durumu kaygı verici buluyor ve bir toplantıda hazırlıksız konuşma yapmaktan mümkünse kaçınıyor. Toplumun çekindiği bir diğer şey de topluluk önünde konuşmak. Araştırmaya katılanların %50'den fazlası tüm ilginin onların üzerinde olduğu bu aktiviteyi tedirginlik verici buluyor.

#### **Sınavlar gerginlik yaratıyor!**

Araştırmaya katılanların %50'si otorite figürleriyle konuşurken kendini rahatsız hissediyor ve mümkün olduğunca yetkili veya yönetici konumunda kişilerle iletişim kurmaktan kaçınıyor. Ayrıca araştırmaya katılanların 3'te 1'i de konuştuğu insanın gözlerinin içine bakmaktan kaçındığını da belirtiyor. Bilgi ölçen sınavlar da toplumun %50'sinde tedirginlik yaratıyor ve bu sınavlara girmeye kaçınanların oranı ise araştırmaya katılanların 3'te 1'ini oluşturuyor.

#### **Tüketicilerin haklarını aramamaların nedeni de sosyal korku!**

NG Internet Hizmetleri'nin www.benderimki.com platformu üzerinden TurkNet için gerçekleştirdiği anket, her dört kişiden birinin aldığı ürünü iade etme konusunda tedirginlik yaşadığını da ortaya koyuyor. TurkNet'in spor, politika, ekonomi, magazin gibi farklı kategorilerdeki en çok merak eden konular üzerine yaptırdığı araştırmaların sonuçlarına www.turk.net üzerinden ulaşılabilir.

#### **İlgili Kişi:**

Eray Coşan  
Marjinal Porter Novelli  
0212 219 29 71  
erayc@marjinal.com.tr